FEDERATION COLOMBOPHILE de la l12eme REGION

INTER REGION 1l2e 13e
CONCOURS sur LESSINES du 22 juin 2019 Pts EXTREMES : 461000 & 668000

102 Amateurs - 1163 VIEUX PIGEONS LACHES a 06h30
TEMPS MORT : 6h51'40"

FAUCHER Dominique 42 rue Claude Monet 87100 LIMOGES
Réclamations admises jusqu'au 30 juin 2019
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger MYNY licence N.3

PL. Insc/Eng. Pigeon.An NOM et Prénom Local Distance Arrivée prop. Rectif. Classem.
1 1/ 5 290693.16 KAUFFMANT AIGREFEU 643101 14.12.42 JUSTE 14.12.42 1389.888 150
2 3/ 26 015250.17 STROJEK CLAUDE LIMOGES 578973 13.31.15 JUSTE 13.31.15 1374.417 149
3 23/ 40 014266.17 ANDRIEUX Y&N. LIMOGES 579619 13.32.18 JUSTE 13.32.18 1372.529 148
4 4 014298.17 ANDRIEUX Y&N. LIMOGES 2 13.32.37 JUSTE 13.32.37 1371.501 148
5 34 028051.16 ANDRIEUX Y&N. LIMOGES 3 13.32.43 JUSTE 13.32.43 1371.176 148
6 22 012561.18 ANDRIEUX Y&N. LIMOGES 4 13.32.48 JUSTE 13.32.48 1370.906 148
7 15/ 21 011219.18 RODRIGUES ANTONIOST MATHI 584829 13.37.12 JUSTE 13.37.12 1368.982 147
8 13/ 30 291132.16 ROBINAUD ERIC SIGOGNE 631858 14.11.35 R0O0 00 14.11.35 1368.870 146
9 8/ 13 293635.16 GIRARD NEE BOUCHEJARNAC - 653964 14.32.37 A00 00 14.32.37 1355.060 145
10 2 293622.16 GIRARD NEE BOUCHEJARNAC - 2 14.32.58 A00 00 14.32.58 1354.078 145
11 3/ 12 338458.12 DEFOULOUNOUX BORISIGOGNE 638164 14.22.27 A00 01 14.22.26 1350.797 144
12 2/ 8 159632.15 METAYER PATRICK SIGOGNE 626486 14.14.04 JUSTE 14.14.04 1349.991 143
13 10/ 22 082213.17 GAZONNAUD J CLAUDCHAMPNIE 617287 14.07.15 RO0O 01 14.07.16 1349.955 142
14 5/ 21 335414.16 SIMON FREDERIC MONTLUCO 498219 12.39.06 A00 01 12.39.05 1349.874 141
15 28 090965.17 ROBINAUD ERIC SIGOGNE 2 14.18.33 ROO 00 14.18.33 1348.518 141
16 3 123006.15 SIMON FREDERIC MONTLUCO 2 12.39.34 A00 01 12.39.33 1348.169 141
17 1/ 11 293445.16 IMBEAU ALBERT JARNAC - 667626 14.47.49 JUSTE 14.47.49 1341.108 140
18 42/ 42 087027.17 GALATEAU CLAUDE GUERET - 523872 13.01.10 ROO 01 13.01.11 1339.204 139
19 2/ 8 029624 .14 GUILLEMOT CLAUDE LIMOGES 605470 14.03.07 JUSTE 14.03.07 1336.234 138
20 1/ 13 033700.14 VIDEAU JOEL CHAMPNIE 617847 14.12.45 JUSTE 14.12.45 1335.164 137
21 1/ 12 156973.15 DOUCET D&A CHASSENE 607652 14.05.46 ROO 01 14.05.47 1333.220 136
22 5 088135.17 DOUCET D&A CHASSENE 2 14.05.48 ROO 01 14.05.49 1333.122 136
23 2 286623.13 SIMON FREDERIC MONTLUCO 3 12.44.03 A00 01 12.44.02 1332.010 136
24 11/ 21 293701.16 DUBOIS STEPHANE JARNAC - 628432 14.22.34 JUSTE 14.22.34 1329.827 135
25 8 082188.17 GAZONNAUD J CLAUDCHAMPNIE 2 14.14.43 ROO 01 14.14.44 1328.265 135
26 11 141564.18 DOUCET D&A CHASSENE 3 14.08.31 RO0O 01 14.08.32 1325.224 135
27 5/ 49 207670.14 NYLAND CHRISTIAN ST MATHI 605470 14.06.56 ROO 02 14.06.58 1324.974 134
28 2/ 10 033419.14 BOUBET MICHEL CHASSENE 609015 14.09.51 A00 01 14.09.50 1324.443 133
29 37/ 57 038337.13 TIXIER RENE GUERET - 525359 13.07.15 JUSTE 13.07.15 1322.490 132
30 1/ 6 015677.17 FLODROPS LAURENT BELLAC " 524933 13.07.30 A00 01 13.07.29 1320.619 131
31 6 015898.17 FLODROPS LAURENT BELLAC " 2 13.07.31 A00 01 13.07.30 1320.564 131
32 9 012501.17 TIXIER RENE GUERET - 2 13.08.02 JUSTE 13.08.02 1319.887 131
33 52 012525.17 TIXIER RENE GUERET - 3 13.08.09 JUSTE 13.08.09 1319.500 131
34 4 005522.15 TIXIER RENE GUERET - 4 13.08.10 JUSTE 13.08.10 1319.445 131
35 3 209445.14 GIRARD NEE BOUCHEJARNAC - 3 14.45.42 A00 00 14.45.42 1319.295 131
36 54 138566.18 TIXIER RENE GUERET - 5 13.08.24 JUSTE 13.08.24 1318.672 131
37 4/ 17 031480.16 SIONNEAU MICHEL GUERET - 522951 13.07.31 JUSTE 13.07.31 1315.545 130
38 15 294881.16 GAZONNAUD J CLAUDCHAMPNIE 3 14.20.56 R0O0 01 14.20.57 1310.732 130
39 3 013529.17 NYLAND CHRISTIAN ST MATHI 2 14.11.59 ROO 02 14.12.01 1310.492 130
40 26 012578.17 GALATEAU CLAUDE GUERET - 2 13.10.14 ROO 01 13.10.15 1308.867 130
41 11/ 12 293686.16 GIRARD C&F JARNAC - 653964 14.49.42 A00 01 14.49.41 1308.755 129
42 3 291153.16 KAUFFMANT AIGREFEU 2 14.41.34 JUSTE 14.41.34 1308.268 129
43 53 012508.17 TIXIER RENE GUERET - 6 13.12.05 JUSTE 13.12.05 1306.592 129
44 2/ 5 028774.16 JAMMET MICHAEL LIMOGES 585285 13.57.59 A00 02 13.57.57 1306.572 128
45 2 014205.17 ANDRIEUX Y&N. LIMOGES 5 13.54.13 JUSTE 13.54.13 1304.811 128
46 9 088174.17 DOUCET D&A CHASSENE 4 14.16.19 R0O0O 01 14.16.20 1303.058 128
47 1 293504.16 DUBOIS STEPHANE JARNAC - 2 14.32.20 JUSTE 14.32.20 1302.900 128
48 1/ 5 081841.17 VILLETTE MAX CHASSENE 604814 14.14.53 A00 01 14.14.52 1301.065 127
49 28 012525.18 ANDRIEUX Y&N. LIMOGES 6 13.55.50 JUSTE 13.55.50 1300.080 127
50 1 031634.14 TIXIER RENE GUERET - 7 13.14.27 JUSTE 13.14.27 1298.947 127
51 1 290918.16 METAYER PATRICK SIGOGNE 2 14.32.23 JUSTE 14.32.23 1298.731 127
52 1 002062.15 ANDRIEUX Y&N. LIMOGES 7 13.56.20 JUSTE 13.56.20 1298.624 127
53 17/ 28 005802.15 BALERAUD PERE ET GOUZON - 499317 12.54.58 A00 01 12.54.57 1297.089 126
54 11 083304.17 IMBEAU ALBERT JARNAC - 2 15.05.28 JUSTE 15.05.28 1295.188 126
55 3 030867.16 BOUBET MICHEL CHASSENE 2 14.20.17 A00 01 14.20.16 1295.059 126
56 6 091006.17 DEFOULOUNOUX BORISIGOGNE 2 14.42.49 A00 01 14.42.48 1294.971 126
57 3 461461.11 RODRIGUES ANTONIOST MATHI 2 14.01.37 JUSTE 14.01.37 1294.968 126
58 29 012606.17 GALATEAU CLAUDE GUERET - 3 13.14.55 R0O0 01 13.14.56 1293.729 126
59 13 082258.17 GAZONNAUD J CLAUDCHAMPNIE 4 14.28.07 R0OO 01 14.28.08 1291.039 126
60 2/ 4 211019.14 BESSE SEBASTIEN CHASSENE 595633 14.11.53 JUSTE 14.11.53 1289.575 125
61 16 294867.16 GAZONNAUD J CLAUDCHAMPNIE 5 14.29.37 ROO 01 14.29.38 1287.002 125
62 8/ 14 152515.15 DESMOULIN FABRICEGOUZON - 509540 13.06.02 ROO 01 13.06.03 1286.561 124

63 10 335072.16 SIMON FREDERIC MONTLUCO 4 12.58.01 A00 01 12.58.00 1284.062 124



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

92

93

94

95

96

97

98

929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

24/

10
14

14

11
25

23

14

11
13

B
oW oo

11

11
12

26

18

034135.
030850.
293442.
033138.
028082.
161766.
293604.
152481.
012502.
014492.
152497.
011501.
032214.
031427.
138140.
086130.
152364.
087025.
212263.
013392.
458122.
016207.
299959.
212345.
017095.
210023.
123088.
086831.
293684.
012504.
005524.
006393.
285025.
196376.
015366.
082123.
007745.
082269.
156571.
220076.
012815.
446592.
028568.
010872.
028025.
159365.
151940.
030516.
284398.
030822.
006047.
287313.
031415.
287308.
296136.
155170.
015416.
045132.
012516.
293692.
082239.
010335.
163035.
015660.
209006.
028559.
082007.
092870.
006395.
288998.
085384.
012803.
010102.
141556.
012595.
293652.
035768.
082125.
011509.
031070.
015466.
028045.

13
16
16
16
16
15
16
15
17
17
15
17
16
16
18
17
15
17
14
17
13
17
16
14
17
14
15
17
16
17
15
15
16
14
17
17
15
17
15
14
17
16
17
18
16
15
15
14
16
16
15
16
16
16
16
15
17
12
17
16
17
18
15
17
14
16
17
17
15
16
17
17
18
18
17
16
13
17
17
16
17
16

ANDRIEUX Y&N. LIMOGES
BOUBET MICHEL CHASSENE
IMBEAU ALBERT JARNAC -

LASTIQUE J MICHELCLERMONT

LOSCHI FRANCIS LIMOGES
DELCOURT MICHEL SAINTES
GIRARD C&F JARNAC -

BALERAUD PERE ET GOUZON -
TIXIER RENE GUERET -
DOS SANTOS FREDERLIMOGES
BALERAUD PERE ET GOUZON -
BERGERON P.Y.&.G GUERET -
BAJOT CEDRIC COGNAC -
PERET CO & TH GUERET -
DESMOULIN FABRICEGOUZON -
DESMOULIN FABRICEGOUZON -
FAUCONNET THIERRYGOUZON -
GALATEAU CLAUDE GUERET -
DEFOULOUNOUX BORI SIGOGNE
GAILLEDRAT J FRANST MATHI
BALERAUD PERE ET GOUZON -
BAJOT CEDRIC COGNAC -
CORSET CHRISTOPHEMELLE -

ROBINAUD ERIC SIGOGNE
ANDRIEUX Y&N. LIMOGES
COUGNON CHABOT CHAMPNIE

PASQUIER PASCAL MONTLUCO
TIXIER RENE GUERET -
GIRARD NEE BOUCHEJARNAC -

TIXIER RENE GUERET -
TIXIER RENE GUERET -
BAJOT CEDRIC COGNAC -
TIXIER RENE GUERET -
FABRE MICHEL SAINTES

VINCENT J CLAUDE CHASSENE
JACQUES CHRISTOPHCHAMPNIE
BASSI JUAN CARLOSST PANTA
VIAUD FRANCOIS CHAMPNIE
DUBOIS STEPHANE JARNAC -
DA COSTA CARLOS MONTLUCO
SIONNEAU MICHEL GUERET -
ANDRIEUX Y&N. LIMOGES
FERREIRA DA SILVALIMOGES
DUQUEYROIS OLIVIEST MATHI
ANDRIEUX Y&N. LIMOGES
DEFOULOUNOUX BORISIGOGNE

GALATEAU CLAUDE GUERET -
STROJEK CLAUDE  LIMOGES
TIXIER RENE GUERET -

BALERAUD PERE ET GOUZON -
BOUBET MICHEL CHASSENE
DESMOULIN FABRICEGOUZON -
PERET CO & TH GUERET -
DESMOULIN FABRICEGOUZON -
GUILLON MICHEL  PERIGUEU
DUFLOU J MICHEL MELLE -
FAUCONNET THIERRYGOUZON -
SIONNEAU MICHEL GUERET -
TIXIER RENE GUERET -
GIRARD NEE BOUCHEJARNAC -
GAZONNAUD J CLAUDCHAMPNIE
SIONNEAU MICHEL GUERET -
PROVOST D & A RUFFEC -
FLODROPS LAURENT BELLAC "
TARDY ROBERT &Y JARNAC -
FERREIRA DA SILVALIMOGES

COUGNON CHABOT CHAMPNIE
PROVOST D & A RUFFEC -
BAJOT CEDRIC COGNAC -
FABRE MICHEL SAINTES

RAMOS FIGUEIREDO LIMOGES

SIONNEAU MICHEL GUERET -
TIXIER RENE GUERET -
DOUCET D&A CHASSENE
GALATEAU CLAUDE GUERET -
GIRARD C&F JARNAC -
STROJEK CLAUDE LIMOGES

JACQUES CHRISTOPHCHAMPNIE
BERGERON P.Y.&.G GUERET -
TIXIER RENE GUERET -
BALERAUD PERE ET GOUZON -
ANDRIEUX Y&N. LIMOGES
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DESMOULIN FABRICEGOUZON -
GALATEAU CLAUDE GUERET -
NYLAND CHRISTIAN ST MATHI
VIDEAU JOEL CHAMPNIE
NYLAND CHRISTIAN ST MATHI
ANDRIEUX Y&N. LIMOGES
TIXIER RENE GUERET -
GALATEAU CLAUDE GUERET -
ROBINAUD ERIC SIGOGNE
FENIOUX MICHEL  MELLE -
DINCHER JEAN CLAUCHASSENE
FERREIRA DA SILVALIMOGES
BOUBET MICHEL CHASSENE
DUQUEYROIS OLIVIEST MATHI
VINCENT J CLAUDE CHASSENE
GALATEAU CLAUDE GUERET -
GUILLEMOT CLAUDE LIMOGES
ANDRIEUX Y&N. LIMOGES
SIONNEAU MICHEL GUERET -
ANDRIEUX Y&N. LIMOGES

ROCHE FREDERIC  BELLAC "
TIXIER RENE GUERET -
FAUCHER M&D. LIMOGES

DUBOIS STEPHANE JARNAC -
JOACHIM CHRISTOPHLIMOGES

TIXIER RENE GUERET -
TIXIER RENE GUERET -
JOLIVET CLAUDE  GUERET -

FAUCONNET THIERRYGOUZON -
BALERAUD PERE ET GOUZON -
PROVOST D & A RUFFEC -
DEFOULOUNOUX JACKSIGOGNE
BAJOT CEDRIC COGNAC -
KAUFFMANT AIGREFEU
DINCHER JEAN CLAUCHASSENE
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METAYER PATRICK SIGOGNE

STROJEK CLAUDE LIMOGES
VILLETTE MAX CHASSENE
STROJEK CLAUDE LIMOGES

GUILLEMOT CLAUDE LIMOGES
METAYER PATRICK SIGOGNE
BOUBET MICHEL CHASSENE
GAILLEDRAT J FRANST MATHI
BAJOT CEDRIC COGNAC -
BAJOT CEDRIC COGNAC -
BAJOT CEDRIC COGNAC -
FERREIRA DA SILVALIMOGES
FAUCONNET THIERRYGOUZON -
RODRIGUES ANTONIOST MATHI
BAKER PETER GUERET -
DOUCET D&A CHASSENE
BALERAUD PERE ET GOUZON -
TARDY ROBERT &Y JARNAC -
TIXIER RENE GUERET -
GUILLON MICHEL  PERIGUEU
BARDOT JEREMY YOUX "LE
GALATEAU CLAUDE GUERET -
SIONNEAU MICHEL GUERET -

TIXIER RENE GUERET -
TIXIER RENE GUERET -
TIXIER RENE GUERET -
IMBEAU ALBERT JARNAC -

FERREIRA DA SILVALIMOGES
BOUBET MICHEL CHASSENE
SAINTONGE RENE LA COQUI
GUILLEMOT CLAUDE LIMOGES
FAUCHER FREDERIC CHASSENE
DOS SANTOS FREDERLIMOGES
SIMON FREDERIC  MONTLUCO
SAINTONGE RENE LA COQUI
VILLETTE MAX CHASSENE
SIMON FREDERIC  MONTLUCO
GIRARD NEE BOUCHEJARNAC -
CHATELIN MARCEI MONTLUCO

FENIOUX MICHEL MELLE -
BOUBET MICHEL CHASSENE
GUILLON MICHEL PERIGUEU

VINCENT J CLAUDE CHASSENE
VINCENT J CLAUDE CHASSENE
FLODROPS LAURENT BELLAC "
DOUCET D&A CHASSENE
ROBINAUD ERIC SIGOGNE
DEFOULOUNOUX JACKSIGOGNE

PROVOST D & A RUFFEC -
PROVOST D & A RUFFEC -
JOLIVET CLAUDE GUERET -
FENIOUX MICHEL MELLE -

GIRARD NEE BOUCHEJARNAC -
STROJEK CLAUDE LIMOGES
STROJEK CLAUDE LIMOGES
VINCENT J CLAUDE CHASSENE
NYLAND CHRISTIAN ST MATHI
DUBOIS STEPHANE JARNAC -

GIRARD C&F JARNAC -
KAUFFMANT AIGREFEU
BAKER PETER GUERET -
HORS PRIX
ANDRIEUX J CLAUDEST MATHI
SAPELIER J LUC GUERET -
DELAY ROLAND GUERET -

BONNEAU CHRISTOPHMELLE -

COUTIN A&P CHASSENE
FENIOUX MICHEL MELLE -
SAPELIER J LUC GUERET -

VIGNAUD ALBERT LIMOGES
TROMAS JP LEGRANDCHASSENE
FRANCISCO LUIS MABELLAC "
CHAUPRADE S&A ST MATHI
BARRAUD JACQUES MONTLUCO
KAWKA J CLAUDE NEUVIC/I
HENRY GERARD &SYISAVIGNEU
SIMON BENJAMIN CLERMONT
DA COSTA CARLOS MONTLUCO
VALLEE CLAUDE PRESSAC
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1/ 2 032832.16 THOMAS DOMINIQUE SIGOGNE
3/ 3 084725.17 BLADOU ROBERT BRIVE -
CLASSEMENT VITESSE 800 m. ind. 75 sec./Km.
3/ 4 030219.16 MONNERIE J LOUIS BELLAC "
2/ 5 336799.16 QAQA MOHAMED GENILAC
1/ 4 128270.17 PERROT PATRICIA NYOUX "LE
1/ 1 011734.17 MATHA FABRICE CLERMONT
CLASSEMENT 2éme JOUR de VOL
3/ 6 130161.17 COEUR DOMINIQUE SAVIGNEU
1/ 2 007512.15 SAINTONGE CAMILLELA COQUI
5/ 6 336357.16 PERROT GERARD COMMENTR
6/ 11 068168.18 MONTABONNEL NICOLSAVIGNEU
2/ 2 158061.15 ROBERT DANIEL PRESSAC
3/ 5 128690.17 MONTABONNEL NEE DSAVIGNEU
REPARTITION

12éme REGION
13éme REGION

8la 1003 PIGEONS
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